
otisk podacího razítka finančního úřadu

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

25 5261  MFin 5261 - vzor č. 1

OZNÁMENÍ
o přesouvání průměru upravených srovnávacích základů daně

v rámci skupiny podniků s neočekávanými zisky
podle § 20bd zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

I. ODDÍL – údaje o zastupujícím poplatníkovi

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Počet II. oddílů:

01 Název poplatníka

03 Identifikační číslo

04 Sídlo

d) stát/kód státu

b) obec

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

c) PSČ

02 Daňové identifikační číslo

e) číslo telefonu

f) e-mail

Daňový subjekt / osoba oprávněná k podpisu:
Otisk

razítkaDatum
Vlastnoruční podpis 

daňového subjektu / osoby oprávněné k podpisu

1

Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.



II. ODDÍL - údaje o poplatnících, u kterých dochází ke změně průměru upravených srovnávacích základů daně

2

Pořadové číslo II. oddílu:

Období, za které se určuje srovnávaný základ daně: od do

Částka přesunu průměrů upravených srovnávacích základů daně: Kč

A. Poplatník, u kterého dochází ke zvýšení průměru upravených srovnávacích základů daně

01 Název poplatníka

03 Identifikační číslo

04 Sídlo

d) stát/kód státu

b) obec

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

c) PSČ

02 Daňové identifikační číslo

e) číslo telefonu

f) e-mail

B. Poplatník, u kterého dochází ke snížení průměru upravených srovnávacích základů daně

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte.
2) Při podání oznámení na základě dodatečného daňového přiznání se na zvláštní příloze uvedou důvody, pro které přesun nesplňoval podmínky, nebo 

tyto podmínky splňovat přestal.

01 Název poplatníka

03 Identifikační číslo

04 Sídlo

d) stát/kód státu

b) obec

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

c) PSČ

02 Daňové identifikační číslo

e) číslo telefonu

f) e-mail

Přesouvání průměrů na základě daňového přiznání k dani z neočekávaných zisků1):

oznámení 
o fiktivní danidodatečného 

2)
řádného opravného

Přesouvání průměrů na základě daňového přiznání k dani z neočekávaných zisků1):

oznámení 
o fiktivní danidodatečného 

2)
řádného opravného


